

Yayın Adı Yeni Tokat
Referans No 29568552
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.05.2013
Etki Tarafsız
STxCM 136,27

Küpür Sayfa 1
Tiraj 450
Sayfa 10

TÜRKİYE, BÖLGESİNDE BİR ENERJİ ÜSSÜ OLACAKTIR

AK Parti Tokat Milletvekili Dilek Yüksel, Türkiye Büyük Millet Meclisinde, Ankara'da Üniversitelerde okuyan Tokat'ın değişik İlçelerinden öğrencilerle bir araya geldi.

Niksar'dan, Erbaa'dan Başkanlık'ten ve Tokat'ın birçok ilçesinden Ankara'da okuyan üniversite öğrencileri ile birlikte yemek yiyen Yüksel, öğrencilerle tek tek ilgilendi. Yemek Sonrası Meclisi de gezen öğrencilerle yasama çalışmalarıyla ilgili konuşuldu. Meclis Bahçesinde AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ve AK Parti İstanbul Milletvekili ve Anayasa Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Burhan Kuzu'yla da tanışan öğrencilerle Milletvekili Dilek Yüksel, üniversitelerde eğitim öğretim, Türkiye ve Tokat üzerine, gündemdeki konulara ilişkin karşılıklı

sohbet ettiler. Üniversite eğitimine dair yapılan sohbette, öğrencilerin, sosyal aktivitelerde bulunmasının, sivil toplum kuruluşlarında görev almalarının önemine değinen Yüksel, Üniversite eğitimleri döneminde kendi öğrencilik yıllarında yaptığı çalışmalarla ilgili, bilgi paylaşımında bulundu. Çok samimi bir ortamda gerçekleşen sohbette Yüksel, Üniversitelerden öğrenci misafirlerine, bilgi çağına geçen dünyada, bu dönemlerin çok iyi değerlendirilmesi, gerekli bilgi birikimi ve donanımın önemine değindi. AK Parti Tokat

Milletvekili Zeyid Aslan'da bir süre misafir öğrencilerin sohbetine katıldı. Türkiye'nin geldiği noktada eskiyle kıyaslanamayacak derecede eğitim alanında her türlü imkânın sağlandığı günümüzde daha çok çalışmalı, ülkemizin dört bir yanında dürüst ve görevini en iyi bir şekilde yerine getiren, toplumu geleceğe taşıyan, idealleri olan bir yapı oluşturmanın önemine değindi. Enerjinin öneminde değinen Tokat Milletvekili Yüksel, Türkiye'nin enerjide dışa bağımlı olmasının stratejik açıdan meydana getirdiği sorunları hatırlattı ve nükleer enerjinin



zorunluluğunu dile getirdi. Nükleer enerjinin dünyanın önde gelen ülkeleri tarafından kullanılan bir kaynak olduğunu vurgulayan Yüksel "İletişim, enerji, gen ve nano gibi geleceğin teknolojileri arasındaki en önemli yeri enerji almaktadır. Dünya enerjisinin yüzde 13,5'ini nükleer enerjiden karşılamaktadır. Bu sonuçlara rağmen Türkiye enerji konusunda yüzde 72 oranında dışa

bağımlıdır. 2023'ü Türkiye'nin hedefleri doğrultusunda değerlendirecek olursak enerji ihtiyacı daha da artacak. Bu amaçlar doğrultusunda bugün kullanılan jeotermal, rüzgar, güneş enerjisi ve diğer alternatif enerji kaynakları taleplerinin sadece yarısını karşılayabilecek kapasitededir. Türkiye, geliştirdiği enerji diplomasisiyle, Asya ile Avrupa

arasında köprü görevini üstleniyor. Türkiye, bölgesinde bir enerji üssü olma yolunda hızla ilerliyor. 2023 yılına kadar 2 nükleer santral hayata geçireceğiz ve ithal bağımlılığımızı azaltmış olacağız. 2030'da toplam elektrik üretimimizin en az yüzde 15'ini nükleer enerjiden elde etmeyi planlıyoruz dedi. Meclis ziyareti sonrası Milletvekili Yüksel'e öğrenciler ilgilerinden dolayı teşekkür ettiler.